
  

 

 

 

 

Uppsala Marknaden 
 
 
För trettioförsta året arrangerar klubben Upplands Fordonshistoriker Uppsala 
Marknaden som är ett begrepp i veteranfordonskretsar och tradition hos många 
människor i hela mellansverige. Några som letar sig hit, kommer ännu längre ifrån för 
att besöka eller delta på denna marknad. Till exempel kommer såväl utställare som 
besökare från såväl Göteborg i söder som Umeå i norr samt från grannländerna 
Norge och Finland till vår marknad. Årets marknadsdag är, lördagen den 13 
september kl. 08.00-16.00 på Ekebyboda skjutfält. 

 
Marknaden anordnas för i första hand byte, handel och försäljning av begagnade 
delar och tillbehör samt hela fordon till en månghövdad publik. Vanligtvis brukar 
marknaden dra c:a 5-7 000 besökare. Utställningen för gamla fordon, bilar, 
motorcyklar, mopeder brukar omfatta ungefär 300 - 350 fordon. 
 
Sedan föregående år har vi en större marknads– och parkeringsyta att nyttja. 
 
 

Du som tänker sälja prylar på vår marknad – här följer en kort 
information till dig. 

 
Det är ingen förhandsbokning av marknadsplatsen. När du kommer till Ekebyboda 
anvisar vi dig en plats och du betalar en kontant avgift som varierar beroende av 
vilken storlek/yta du behöver/önskar utnyttja. 
 
Priset för en plats, 4 x 8 meter är 200 kr samt för varje 2 meter extra 50 kr. 
 
De säljare som kommer eftermiddag, kvällen före (12/9) anvisas plats mellan 17.30 – 
21.00. Övriga lördag morgon från 06.00. 
 
Kom ihåg att ta med legitimation för obligatorisk säljregistrering! 
 
Notera att all försäljning av förtäring är förbehållen arrangören. 
    
Övrig upplysning om marknaden kan du få via e-post: sven-olov-
mattsson@upplandsfordonshistoriker.se eller från och med 15/7 på  
telefon 073-201 19 09.  
 
 
Varmt välkommen till en motormarknad med traditioner önskar 
 
Marknadskommittén och styrelsen för Upplands Fordonshistoriker. 
 
 

Besöksadress: Upplands Fordonshistoriker Hågavägen 188,  Postadress: Hågavägen 190, 752 63 Uppsala 

                  entré Bycentrum Bankgiro 580-6906     Plusgiro 280475-5 

Hemsida:         http://www.upplandsfordonshistoriker.se            E-post: mail@upplandsfordonshistoriker.se 
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